obstrectates immurando

niventer

vene deponendo

Copia

veron

pro lep

upressus. upressus upressus.

s. elacipes

mico. as. poi sugar

2. 2.

mit per quoniam quis quisque et singuli sive
ant

pro no me

gratuit apes a se
cangare ab his
uet hancem

quius est particularis et singularis
quis quis qui nunc unius talis

et mutuus

8. 8. 8. 8. 8.

~~ff~~ ~~ff~~ ~~ff~~ ~~ff~~
o + somita et herba
per terru lat genos ua

ut ita tam et q̄

~~gott~~ ~~comparativum tanto et quanto quo~~
~~afectus de se ac loca id est affectio~~
~~Damente~~

~~as~~ osongos. us. vi. per d ma sero

invoco - qlesq. unius quisq;
in fuli inhibit di ferunt

talatal alaignata

UVA. BHSC. IyR_254

Biblioteca de Santa Cruz

IyR 254

UVA. BHSC. IyR_254

UVA. BHSC. IyR_254